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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

 4 

Конкретна активност 

Kuzelov, Aco and Ilieva, Verica and Taskov, Nako and Sofijanova, Elenica and 

Andronikov, Darko and Saneva, Dusica and Vasilev, Kostadin (2015) Antioxidative 

Wirkung von Gewürzextrakten. Journal Fleischwirtschaft (11). pp. 126-130. 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14467  

 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

 

Конкретна активност 

Andronikov, Darko and Kuzelov, Aco and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 

Janevski, Aco and Mojsov, Kiro and Sofijanova, Elenica (2015) Content of nitrites and 

salt and chemical composition of some meat products. Macedonian Journal of Animal 

Science, 5 (1). pp. 35-41. ISSN 1857-7709 : http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13710  

 

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 

Naseva, Dijana and Sofijanova, Elenica (2015) Influence of the basil extracts and arillus 

myristicae on antioxidative changes in semidurable sausages. Macedonian Journal of 

Animal Science, 5 (1). pp. 31-34. ISSN 1857-7709 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13709  

 

Sofijanova, Elenica and Dimovska, Violeta and Ilievski, Mite and Andronikov, Darko and 
Necev, Borce and Ristovska, Dafina (2015) Managing the achievement process through 
selfcontrol. International scientific on-line journal "Science & Technologies", 5 (7). pp. 1-5. 
ISSN 1314-4111 http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13719  
 
Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 
Sofijanova, Elenica (2015) Antimicrobiological effect of extracts from spices during 

production of semidurable national sausages. Macedonian Journal of Animal Science, 5 
(1). pp. 25-30. ISSN 1857 – 7709 http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13711 
 
Marjanova Jovanov, Tamara and Sofijanova, Elenica and Davcev, Ljupco and Gjoreski, 
Gjoko (2015) Анализа на степенот на ориентација кон потрошувачите во МСП во Р. 
Македонија. Marketing. Македонско меѓународно списание, 1 (2). pp. 49-56. ISSN 
1857-9795 http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13329  
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http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13719
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13711
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13329


Dimovska, Violeta and Ilieva, Fidanka and Ivanova, Violeta and Sofijanova, Elenica and 
Naceva, Zaneta (2015) Characteristics of tempranillo grape variety (Vitis vinifera L.), 
grown in Tikveš's vineyard. Science & Technologies, 5 (6). pp. 195-199. ISSN 1314-4111 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13798  

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

4 труда*2 Поени 
 

Конкретна активност 

Sofijanova, Elenica and Marjanova Jovanov, Tamara and Andronikov, Darko and 

Janevski, Aco and Davcev, Ljupco (2015) Managing change through management 

development process. XX Savetovanje o biotehnologiji, 1. pp. 479-485. 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/14405  

 
Marjanova Jovanov, Tamara and Sofijanova, Elenica and Davcev, Ljupco and 
Temjanovski, Riste (2015) Entrepreneurial Competition Orientation and Profitability: The 
Case of a Developing Economy. Procedia - Social and Behavioral Sciences, 207. pp. 
652-661. ISSN 1877-0428   
 
Sofijanova, Elenica and Marjanova Jovanov, Tamara (2015) Конфликтно партнерство 
рефлектирано низ организациската зрелост на претпријатието. Yearbook, Faculty of 
Economics, Goce Delcev University - Stip, 7 (7). pp. 33-40. ISSN 1857- 7628  
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13325  
 
Andronikov, Darko and Kuzelov, Aco and Taskov, Nako and Saneva, Dusica and 

Janevski, Aco and Mojsov, Kiro and Sofijanova, Elenica (2015) The influence of the 

content of the brine on the growth rate and the loss of weight of some smoked pork 

products. In: XX Savetovanje o biotehnologiji, 13-14 March 2015, Čačak, Serbia, 

http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/13718  

 

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

2 проекта*4 Поени 

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Sofijanova, Elenica and Taskov, Nako and 
Naseva, Dijana and Saneva, Dusica and Kletnikoski, Petar (2015) The influence of 
extracts on the durability of different ground meats and sausages. [Project] (In Press), 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/9888  
 
Sofijanova, Elenica and Temjanovski, Riste and Marjanova Jovanov, Tamara and 
Davcev, Ljupco (2015) Јакнење на деловните капацитети на жените претприемачи во 
Република Македонија, како земја во развој / Strengthening (of) the capacity of women 
entrepreneurs in Republic of Macedonia, as a developing country, [Project] (Submitted) 
http://eprints.ugd.edu.mk/id/eprint/12766  

 

 
        Вкупно: 38 поени 
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